
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度竹苗區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

新竹縣私立康乃薾國民中小學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹縣立峨眉國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹縣立成功國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹縣立成功國民中學

新竹市私立康橋國民中小學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹縣立自強國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹縣立鳳岡國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹縣立成功國民中學

新竹縣立成功國民中學

苗栗縣立大湖國民中學

新竹縣私立康乃薾國民中小學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立光華國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

苗栗縣立照南國民中學

新竹縣立六家高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立光華國民中學

新竹縣立二重國民中學

苗栗縣立竹南國民中學

112學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會

180301 國立新竹科學園區實驗高級中等學校

101 普通科

不限

學號 學號

1030135

1091099

109326

109317

10913

1092131

1092103

109063

109537

1092135

1090110

109186

H09075

1091101

109129

109003

109433

109258

109374

1090095

109028

109049

109114

109049

1090117

109034

109019

1090008

1030206

1091088

109018

1090119

1091106

1091091

109362

109188

1092094

109222

109038

109336

姓名 姓名

毛○琁

王○昊

王○盈

王○浩

王○鈞

包○之

石○

吳○恩

呂○瑩

宋○僑

巫○賢

李○劼

沈○齊

周○佑

周○謙

易○男

林○羽

林○迦

林○耘

林○涵

林○鋐

林○諭

林○謙

洪○辰

張○元

張○軒

張○晴

張○瑄

張○寧

張○豪

梁○安

梁○貴

莊○晏

莊○喆

陳○宇

陳○宥

陳○儀

陳○羲

陳○謙

傅○綺

〔依姓名排序〕

新竹縣立鳳岡國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立北埔國民中學

苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹縣立華山國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹縣私立康乃薾國民中小學

苗栗縣立頭份國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹縣立仁愛國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹縣立芎林國民中學

109027

109232

109039

109117

109052

1090014

90172

109362

109388

109001

1091081

1030160

109227

109388

109013

109017

109409

109461

1090022

109067

曾○麒

游○行

童○銓

黃○青

黃○柔

黃○恩

黃○媛

楊○璇

溫○甯

葉○宇

詹○宸

廖○安

蔡○有

1

鄭○心

盧○鈞

蕭○謙

鍾○芸

鍾○亮

鍾○霓

顏○溎

60
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1


