112學年度竹苗區高級中等學校免試入學錄取榜單

學校名稱:180301 國立新竹科學園區實驗高級中等學校

科組名稱:101 普通科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數:60名列印頁數:1 / 1

公告日期: 112/07/11

新竹縣私立康乃蘭國民中小學 1030135	却夕留谷	幽 贴	
新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1091099 王			
新竹市立培英國民中學 109326 王 盆 新竹縣立 東興國民中學 109317 王 约 109317 王 约 109317 五 约 10913 至 约 10913			
新竹縣立東與國民中學 109317 王			
新竹縣立峨眉國民中學 10913 王 约 10913 王 约 10913 王 约 10913 臣 之 10913 臣 之 109163 异 ② 之 新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092103 石 新竹縣立成功國民中學 109537 呂 營 新竹縣立成功國民中學 109537 宋 僑 新竹縣立成功國民中學 109186 巫 前 1091101 巫 賢 新竹縣立成功國民中學 109186 李 一 訪 新竹縣立成功國民中學 109186 新竹市私立張為中學附設國中部 1091101 周 6 新竹市立光華國民中學 109129 周 謙 新竹市立光華國民中學 10903 易 男 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 109101 周 6 新竹縣和立長時國民中學 109258 林 迎 新竹縣和立長高級中學附設國中部 109003 易 男 新竹縣和立長高級中學附設國中部 1090095 林 涵 新竹縣和立美民高級中學附設國中部 1090095 林 涵 新竹縣和立美民高級中學附設國中部 1090095 林 涵 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090049 林 論 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張 元 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張 元 新竹縣和立人聯門 1090117 張 元 新竹縣和立人聯國民中學 109018 張 章 新竹縣和立屬光女子高級中學附設國中部 1090117 張 元 新竹縣和立屬光女子高級中學附設國中部 1091088 張 章 新竹縣和立屬光女子高級中學附設國中部 1091088 張 章 新竹縣和立屬光女子高級中學附設國中部 1091018 張 章 新竹縣和立屬光女子高級中學附設國中部 109101 莊 ○ 最新竹縣和立屬光女子高級中學附設國中部 109101 莊 ○ 最新竹縣和立屬光女子高級中學附設國中部 109101 莊 ○ 最新竹縣和立屬光女子高級中學附設國中部 1091091 莊 ○ 最新竹市和立暗光女子高級中學附設國中部 1091091 莊 ○ 最新竹市和立屬光女子高級中學附設國中部 1091091 莊 ○ 最新竹市和立屬光女子高級中學附設國中部 1091091 莊 ○ 最新竹市和立屬人中學 1092094 陳 ○ 最新竹縣立二重國民中學 1092094 陳 ○ 最新竹縣立二重國民中學 109038 陳 ○ 議			
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092131 包 之 新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092103 石 新竹縣立成功國民中學 109537 呂 瑩 新竹縣立成功國民中學 109110 巫 賢 新竹縣立成功國民中學 109110 巫 賢 新竹縣立成功國民中學 109186 李 劼 新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1091101 周 佑 新竹市立三民國民中學 109129 期竹市立光華國民中學 10903 易 男 新竹縣立自強國民中學 109258 林 郊 新竹縣立自強國民中學 109374 林 和 新竹縣立自強國民中學 109258 林 郊 新竹縣立屬民中學 109095 林 新竹縣立屬國國民中學 109095 林 新竹縣立處內國民中學 109095 林 新竹縣立處內國民中學 109095 林 新竹縣立處內國民中學 109049 林 爺 新竹縣立處內國民中學 109049 林 爺 新竹縣立成功國民中學 109049 林 爺 新竹縣立成功國民中學 1090117 張 元 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張 元 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張 元 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張 元 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張 元 新竹縣和立廣光本子高級中學附設國中部 1090117 張 元 新竹縣和立廣光本子高級中學附設國中部 1091018 張 章 新竹縣和立屬光本子高級中學附設國中部 1091088 張 章 新竹縣和立屬光太子高級中學附設國中部 1091019 莊 台	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		_
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092103	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
新竹縣立成功國民中學 109537 另○瑩 新竹縣立成功國民中學 1092135 宋 6			_
新竹縣立成功國民中學 109537 呂〇瑩 新竹縣和立職光女子高級中學附設國中部 1090110 巫〇賢 新竹縣和立康橋國民中學 109186 李〇劼 新竹市和立康橋國民中小學 109129 周○謙 新竹市立光華國民中學 109003 易○男 新竹縣立成功國民中學 109003 易○男 新竹市立光華國民中學 109374 林○耘新竹縣立或及民商級中學附設國中部 109095 林○新竹縣立是國民中學 109374 林○耘新竹縣立或及民商級中學附設國中部 109095 林○統新竹縣立處民商級中學附設國中部 109095 林○統新竹縣立成功國民中學 109049 林○論新竹縣立成功國民中學 109049 林○論新竹縣立成功國民中學 109049 林○論新竹縣立成功國民中學 109049 林○論新竹縣立成功國民中學 1090117 張○元新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張○元新竹縣立成功國民中學 109049 林○論新竹縣立成功國民中學 109049 林○論新竹縣立成功國民中學 109018 張○時苗栗縣立大湖國民中學 109008 張○時苗栗縣立大湖國民中學 109008 張○時前中和立曙光女子高級中學附設國中部 1091088 張○安斯竹縣和立屬民內屬與中學附設國中部 1091091 莊○結新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1091088 陳○青新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀新竹市立光華國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109222 陳○義			
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092135 宋 億 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090110 巫 賢 新竹縣立成功國民中學 109186 李 劼 新竹市私立康橋國民中小學 109129 周 謙 109129 周 謙 109129 新竹市立光華國民中學 10903 易 男 新竹市立光華國民中學 109258 林 逊 新竹縣立自強國民中學 109374 林 紅 新竹縣立自強國民中學 109374 林 紅 新竹縣立島國民中學 109095 林 添 新竹縣立島國民中學 109095 林 添 新竹縣立成功國民中學 109028 林 爺 新竹縣立成功國民中學 109028 林 爺 新竹縣立成功國民中學 109049 林 爺 新竹縣立成功國民中學 109014 林 爺 辦 新竹縣立成功國民中學 109017 張 示 新竹縣立成功國民中學 109017 張 示 新竹縣立成功國民中學 109017 張 示 新竹縣立成功國民中學 109018 張 示 新竹縣和立華民高級中學附設國中部 109017 張 示 新竹縣和立 表 民高級中學附設國中部 109018 張 守 請 所 於 和 立 華 五 民 中學 1030206 新 所 作 和 立 暗 光 女 子 高級 中 學 附設 國 中部 1091106 新 竹 市 和 立 暗 光 女 子 高級 中 學 附設 國 中部 1091106 新 竹 市 和 立 暗 光 女 子 高級 中 學 附設 國 中部 1091106 新 竹 市 和 立 暗 光 女 子 高級 中 學 附設 國 中部 1091091 莊 一 話 平 縣 立 照 南 國民 中 學 109362 陳 一 寅 新 竹 縣 立 六 家 高級 中 學 附設 國 中部 1091091 莊 一 話 中 縣 立 所 以 國 中部 1091091 莊 一 話 中 縣 立 所 以 國 中 部 1091091 莊 一 話 中 縣 立 所 以 國 中 部 1091091 莊 一 話 中 縣 立 所 以 國 中 部 1091091 莊 一 話 中 縣 立 所 以 國 中 部 1091091 脺 (儀 新 竹 市 和 立 暗 光 女 子 高級 中 學 附設 國 中 部 1092094 陳 (儀 新 竹 市 立 光 華 國民 中 學 109222 陳 (義 新 竹 縣 立 二 重 國民 中 學 109038 陳 (章 和 109038 陳) 第 2003			
新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090110 巫○賢新竹縣立成功國民中學 109186 李○訪新竹市私立康橋國民中小學 109129 周○謙新竹市立三民國民中學 109003 易○男新竹市立光華國民中學 109433 林○淑新竹縣立自強國民中學 109258 林○經新竹縣立直國民中學 109374 林○耘新竹縣立直國民中學 109374 林○耘新竹縣立處國民中學 109095 林○涵新竹縣立處國民中學 109028 林○総新竹縣立處國民中學 109049 林○論新竹縣立成功國民中學 109049 林○論新竹縣立成功國民中學 109049 林○論新竹縣立成功國民中學 1090117 張○元新竹縣立成功國民中學 1090117 張○元新竹縣立成功國民中學 1090117 張○元新竹縣立成功國民中學 109018 張○時蔣和立楊氏高級中學附設國中部 109017 張○時新竹縣和立廣乃商國民中小學 109008 張○時新竹縣和立廣乃高級中學附設國中部 1091088 張○寧新竹縣和立爾光女子高級中學附設國中部 1091088 孫○安新竹縣和立爾光女子高級中學附設國中部 1091088 孫○安新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊○晏新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊○晏新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○詩新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○詩新竹市和立昭光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○詩新竹市和立昭光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○詩新竹市和立昭光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○詩新竹市和立昭光女子高級中學附設國中部 1091088 陳○宗			
新竹縣立成功國民中學 109186 李○訪新竹市私立康橋國民中小學 1091101 周○佑新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 109129 周○謙新竹市立光華國民中學 109003 易○男新竹市立光華國民中學 109258 林○迎新竹縣立自強國民中學 109374 林○耘新竹縣立自強國民中學 109374 林○耘新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090095 林○爺新竹縣立鳳周國民中學 109028 林○爺新竹縣立成功國民中學 109049 林○爺新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張○元新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張○元新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張○元新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張○元新竹縣和立成功國民中學 109008 張○軒蘇立成功國民中學 109008 張○軒蘇中縣立大湖國民中學 109008 張○申輔於縣立成功國民中學 109008 張○申輔於縣本立時代縣和立時光中學 109008 張○申輔於中華和立時光女子高級中學附設國中部 1091106 張○安新竹縣和立時光女子高級中學附設國中部 1090119 蔣竹市和立時光女子高級中學附設國中部 1090119 蔣竹市和立時光女子高級中學附設國中部 1090119 蔣〇申和立時光女子高級中學附設國中部 1090119 蔣〇申和立時光女子高級中學附設國中部 1090119 蔣〇申和立時光女子高級中學附設國中部 1090119 蔣〇申和立時光女子高級中學附設國中部 1090119 蔣〇申和立時光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○詩新竹市和立時光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○詩新竹市和立時光女子高級中學附設國中部 109188 陳○青新竹縣立二重國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109038 陳○儀			
新竹市私立康橋國民中小學 H09075			
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091101 周 術 新竹市立三民國民中學 109003 易 男 新竹市立光華國民中學 109433 林 羽 新竹縣立自強國民中學 109258 林 逾 新竹縣立自強國民中學 109374 林 試 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090095 林 逾 新竹縣立成功國民中學 109028 林 逾 新竹縣立成功國民中學 109049 林 逾 新竹縣和立光華國民中學 109049 林 逾 新竹縣和立光華國民中學 109049 林 逾 新竹縣和立光華國民中學 1090117 張 元 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張 元 新竹縣和立成功國民中學 109034 張 可 新竹縣和立成功國民中學 1090008 張 可 新竹縣和立成功國民中學 109019 張 可 苗栗縣立大湖國民中學 1090008 張 電 新竹縣和立曜光女子高級中學附設國中部 1091088 張 寧 新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 1091088 張 寧 新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊 ○ 曼 新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊 ○ 曼 新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊 ○ 曼 新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊 ○ 昔 華熙縣立照南國民中學 109362 陳 ○ 肯 新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊 ○ 昔 華熙縣立照南國民中學 109362 陳 ○ 肯 新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊 ○ 昔 華熙縣立照南國民中學 1092094 陳 ○ 儀 新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳 ○ 儀 新竹市本土華國民中學 109222 陳 ○ 義 新竹縣立二重國民中學 109222 陳 ○ 義			
新竹市立三民國民中學 109003 易 男 新竹市立光華國民中學 109433 林 羽 新竹縣立自強國民中學 109258 林 迦 新竹縣立自強國民中學 109374 林 本 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090095 林 爺 新竹縣立處因民中學 109028 林 爺 新竹縣立處因民中學 109028 林 爺 新竹縣立處民內學 109049 林 爺 新竹縣立成功國民中學 109049 林 爺 新竹縣立成功國民中學 109049 林 爺 新竹縣立成功國民中學 1090117 張 ○ 元 新竹縣立成功國民中學 1090117 張 ○ 元 新竹縣立成功國民中學 1090117 張 ○ 元 新竹縣立成功國民中學 1090008 張 ○ 审 新竹縣立成功國民中學 1090008 張 ○ 审 新竹縣和立廣乃蘭國民中學 1090008 張 ○ 审 新竹縣和立曜光女子高級中學附設國中部 1091088 張 ○ 家 新竹市和立曜光女子高級中學附設國中部 1091088 張 ○ 家 新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1091081 莊 ○ 貴 新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊 ○ 貴 新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊 ○ 貴 新竹縣立六家高級中學附設國中部 1091091 莊 ○ 昔 栗縣立照南國民中學 109362 陳 ○ 宇 新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳 ○ 宥 新竹縣立六北華國民中學 1092294 陳 ○ 儀 新竹縣立二重國民中學 109222 陳 ○ 義 新竹縣立二重國民中學 109038 陳 ○ 議			
新竹市立光華國民中學 109003 易○男新竹市立光華國民中學 109433 林○羽新竹縣立自強國民中學 109258 林○迦新竹縣立義民高級中學附設國中部 1090095 林○涵新竹縣立鳳岡國民中學 109028 林○鋐新竹縣立成功國民中學 109049 林○諭新竹縣立成功國民中學 109049 林○諭新竹縣立成功國民中學 109049 林○諭新竹縣立成功國民中學 109017 張○元新竹縣立成功國民中學 109034 張○軒新竹縣立成功國民中學 109017 張○元新竹縣立成功國民中學 109008 張○章新竹縣和立康乃蘭國民中學 109008 張○章新竹縣和立曜光女子高級中學附設國中部 1091088 張○豪新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 1091088 張○豪新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 109108 張○安新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 109108 張○安新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 109109 宋○青新竹縣立六家高級中學附設國中部 1091106 莊○晏新竹縣立六家高級中學附設國中部 1091091 莊○昔苗栗縣立照南國民中學 109362 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 1092094 陳○儀新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀新竹縣立二重國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109038 陳○謙			
新竹市立光華國民中學 109433 林 沙 羽 新竹縣立自強國民中學 109258 林 沙			
新竹縣立自強國民中學 109258 林 並 新竹市立光武國民中學 109374 林 話 新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090095 林 逾 新竹縣立鳳岡國民中學 109028 林 逾 新竹縣立成功國民中學 109049 林 爺 新竹縣立龙華國民中學 109014 林 爺 新竹縣立龙華國民中學 109014 林 爺 新竹縣立成功國民中學 109017 張 示 新竹縣立成功國民中學 109017 張 示 新竹縣立成功國民中學 109017 張 示 新竹縣立成功國民中學 109019 張 晴 章 新竹縣 立成功國民中學 109008 張 章 新竹縣私立康乃蘭國民中學 109008 張 章 新竹縣私立康乃蘭國民中小學 1030206 張 寧 新竹縣私立曙光女子高級中學附設國中部 1091088 張 安 新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊 ○ 晏 新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊 ○ 晏 新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊 ○ 昔 華 票縣 立 照 南國民中學 109362 陳 ○ 宇 新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳 ○ 宥 新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳 ○ 儀 新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳 ○ 儀 新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳 ○ 儀 新竹縣立二重國民中學 109222 陳 ○ 義 新竹縣立二重國民中學 109038 陳 ○ 議			_
新竹市立光武國民中學 109374 林○耘新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090095 林○涵新竹縣立鳳岡國民中學 109049 林○諭新竹縣立成功國民中學 109114 林○謙新竹市立光華國民中學 109014 林○謙新竹縣立成功國民中學 109017 張○元新竹縣立成功國民中學 109034 張○軒新竹縣立成功國民中學 109008 張○時苗栗縣立大湖國民中學 109008 張○時苗栗縣立大湖國民中學 1030206 張○寧新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091088 張○豪新竹市立光華國民中學 109018 梁○安新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1091106 莊○晏新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊○晏新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊○晏新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○詰苗栗縣立照南國民中學 109362 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 1092094 陳○儀新竹市立光華國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109038 陳○議			
新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090095 林 為 新竹縣立鳳岡國民中學 109049 林 諭新竹縣立成功國民中學 109144 林 詠新竹市立光華國民中學 109049 拱 辰 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張 元 新竹縣立成功國民中學 109034 張 軒 新竹縣立成功國民中學 109019 張 晴			
新竹縣立鳳岡國民中學 109028 林 爺 新竹縣立成功國民中學 109049 林 爺 新竹縣立成功國民中學 109114 林 謙 新竹市立光華國民中學 109049 洪 辰 新竹縣和立義民高級中學附設國中部 1090117 張 元 新竹縣立成功國民中學 109034 張 軒 新竹縣立成功國民中學 1090008 張 暲 前 無			
新竹縣立成功國民中學 109049 林 前 新竹市立光華國民中學 109114 林 謙 新竹市立光華國民中學 109049 洪 辰 新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090117 張 元 新竹縣立成功國民中學 109034 張 軒 新竹縣立成功國民中學 109019 張 晴			
新竹市立光華國民中學 109114 林 一議 新竹市立光華國民中學 109049 洪 ○辰 新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090117 張 ○元 新竹縣立成功國民中學 109034 張 ○ 時			
新竹市立光華國民中學 109049 洪○辰新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090117 張○元新竹縣立成功國民中學 109009 張○時前無點立大湖國民中學 1090008 張○瑄新竹縣私立康乃蘭國民中小學 1030206 張○寧新竹縣私立曙光女子高級中學附設國中部 1091088 張○豪新竹市和土曜光女子高級中學附設國中部 1090119 梁○貴新竹縣和立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊○告新竹縣和土曜光女子高級中學附設國中部 1091106 莊○告前栗縣土照南國民中學 109362 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宗新竹市和土曜光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀新竹市土光華國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109038 陳○謙			
新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090117 張○元新竹縣立成功國民中學 1090034 張○軒新竹縣立成功國民中學 1090008 張○瑄新竹縣私立康乃蘭國民中小學 1030206 張○寧新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091088 張○豪新竹市立光華國民中學 109018 梁○貴新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1090119 梁○貴新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊○晏新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○喆苗栗縣立照南國民中學 109362 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宗新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀新竹市立光華國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109038 陳○議			
新竹縣立成功國民中學 109034 張〇軒 新竹縣立成功國民中學 1090008 張〇瑄 苗栗縣立大湖國民中學 1030206 張〇寧 新竹縣私立康乃蘭國民中小學 1030206 張〇寧 新竹市和立曙光女子高級中學附設國中部 1091088 梁〇安 新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090119 梁〇貴 新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊〇晏 新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊〇詰 苗栗縣立照南國民中學 109362 陳○宇 新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宥 新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀 新竹市立光華國民中學 109222 陳○義 新竹縣立二重國民中學 109038 陳○議			
新竹縣立成功國民中學 109019 張〇晴 苗栗縣立大湖國民中學 1090008 張〇瑄 新竹縣私立康乃蘭國民中小學 1030206 張〇寧 新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091088 張〇豪 新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090119 梁〇貴 新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊〇晏 新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊〇喆 苗栗縣立照南國民中學 109362 陳○宇 新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宥 新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀 新竹市立光華國民中學 109222 陳○義 新竹縣立二重國民中學 109038 陳○謙			
苗栗縣立大湖國民中學 1090008 張○瑄新竹縣私立康乃蘭國民中小學 1030206 張○寧新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091088 張○豪新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090119 梁○貴新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊○晏新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○詰苗栗縣立照南國民中學 109362 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宥新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀新竹市立光華國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109038 陳○議			
新竹縣私立康乃蘭國民中小學 1030206 張○寧新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091088 張○豪新竹市立光華國民中學 109018 梁○安新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090119 梁○貴新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊○晏新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○喆苗栗縣立照南國民中學 109362 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宥新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀新竹市立光華國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109038 陳○謙			_
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091088 張○豪新竹市立光華國民中學 109018 梁○安新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090119 梁○貴新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊○晏新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○喆苗栗縣立照南國民中學 109362 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宥新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀新竹市立光華國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109038 陳○謙			
新竹市立光華國民中學 109018 梁○安新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090119 梁○貴新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊○晏新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○喆苗栗縣立照南國民中學 109362 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宥新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀新竹市立光華國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109038 陳○謙			
新竹縣私立義民高級中學附設國中部 1090119 梁○貴新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊○晏新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○詰苗栗縣立照南國民中學 109362 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宥新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀新竹市立光華國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109038 陳○謙			_
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091106 莊○晏新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊○詰苗栗縣立照南國民中學 109362 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宥新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀新竹市立光華國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109038 陳○謙			
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1091091 莊〇詰 苗栗縣立照南國民中學 109362 陳〇宇 新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳〇宥 新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳〇儀 新竹市立光華國民中學 109222 陳○義 新竹縣立二重國民中學 109038 陳○謙			
苗栗縣立照南國民中學 109362 陳○宇新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宥新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀新竹市立光華國民中學 109222 陳○義新竹縣立二重國民中學 109038 陳○謙	新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部		
新竹縣立六家高級中學附設國中部 109188 陳○宥 新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳○儀 新竹市立光華國民中學 109222 陳○義 新竹縣立二重國民中學 109038 陳○謙	苗栗縣立照南國民中學		,
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部 1092094 陳 () 儀 新竹市立光華國民中學 109222 陳 () 義 新竹縣立二重國民中學 109038 陳 () 謙			
新竹市立光華國民中學 109222 陳○義 新竹縣立二重國民中學 109038 陳○謙			
新竹縣立二重國民中學 109038 陳○謙	新竹市立光華國民中學		
苗栗縣立竹南國民中學 109336 傅○綺	苗栗縣立竹南國民中學	109336	傅○綺

報名單位	學號	姓名
新竹縣立鳳岡國民中學	109027	曾○麒
新竹市立光武國民中學	109232	游○行
新竹縣立成功國民中學	109039	童○銓
新竹縣立成功國民中學	109117	黄○青
新竹市立培英國民中學	109052	黄○柔
新竹縣立北埔國民中學	1090014	黄○恩
苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部	90172	黄○媛
新竹市立光武國民中學	109362	楊○璇
新竹縣立東興國民中學	109388	溫○甯
新竹縣立華山國民中學	109001	葉○宇
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1091081	詹○宸
新竹縣私立康乃蘭國民中小學	1030160	廖○安
苗栗縣立頭份國民中學	109227	蔡○有
新竹市立光華國民中學	109388	鄭○心
新竹縣立東興國民中學	109013	盧○鈞
新竹市立三民國民中學	109017	蕭○謙
新竹縣立仁愛國民中學	109409	鍾○芸
苗栗縣立照南國民中學	109461	鍾○亮
新竹縣私立義民高級中學附設國中部	1090022	鍾○霓
新竹縣立芎林國民中學	109067	顏○溎